مانند شکسته شدن قیمت در بازار خودروهای خارجی و به

طور کلی تنظیم بازار خودرو به ثمر بنشیند اما شرایط طور

دیگری رقم خورد. ۱۴۰۲ سال بسیار ناامیدکننده‌ای برای

ما را از طریق جمهوری آذربایجان به روسیه و کشورهای اروپایی وصل می‌کند. کریدور شمال – جنوب که بر اساس امضای توافقنامه ۱۲ سپتامبر سال ۲۰۰۰ (۲۲ شهریور ۱۳۷۹) بین دولت‌های ایران، روسیه و هند بسته اکنون بین ۱۳ کشور جمهوری آذربایجان، بلاروس، بلغارستان، ارمنستان، هند، ایران، قزاقستان، قرقیزستان، عمان، روسیه، تاجیکستان، ترکیه و اوکراین به تصویب رسیده است که اروپای شمالی و غربی، فنراسیون روسیه، قفقاز، خلیج فارس (مسیر غربی)، آسیای مرکزی، خلیج فارس (مسیر شرقی) و دریای خزر، ایران، خلیج فارس (مسیر مرکزی) را به یکدیگر متصل می‌کند.